MCCCCLX die prima decembris vir nobilis ser Lucas Miani q. ser Marci presentavit nobilem juvenem ser Angelum Miani eius filium quem intendit scribi facere ad ballotam aureatam pro veniendo de majori Consilio in festo Sanctae Barbarae, qui affirmavit suo juramentoesse etatis annorum XVIII completorum et hoc sub pena librarum ducentarum si secus repperiretur. Similiter affirmavit ipsum esse eius filium legittimum natum ex legittimo matrimonio ex ipso et ex quondam Xristina Lauredano eius legittima consorte et hoc sub pena librarum quingentarum si aliter inveniretur pro quibus omnibus penis se constituerunt principalem ipse ser Lucas et pletios viri nobile ser Thomas Miani q. ser Secondi et ser Franciscus de Medio q. ser Petri qui juraverunt coram d. Carulo Marino, d. Hieronimo Barbarico et ser Ludovico Justiniano advocatoribus Comunis.

2

ASVenezia, Avogaria di Comun, Prove di età per magistrati, reg. 169-I, pag. 254, c. 127r.
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3.12.1462

MCCCCLXII die 3 decembris

Vir nobilis sier Angelus Miani ser Lucae quondam Marci qui venit de majori 

Consilio per ballotam aureatam probavit etatem annorum XX complectorum per probam ballotte factam anno 1460 die primo decembris.

3

Venezia, Museo Correr, codice Cicogna 3423: Compreda facta a ma.co Angolo Miani fo de ms Lucha de  Venetiis de una …… et …. In villa de Fanzolo soto Castelfranho del 1467 adì 9 lugio.
9.7.1467

In Christi nomine. Amen. Anno eiusdem Nativitatis millesimo quadringentesimo sexagesimo septimo indizione quinta decima, die jovis nono mensis julii in villa de Fanzolo districtus Castri Franchi ad puteum  presentibus domino Antonio Georgico de Venetiis ser Augustino a Bove de Tarvisio et ser Antonio q. Marci de Asilo testibus rogatis et aliis ibique Pasqualis filius ser Benedicti dictus Charmignola de Fanzolo per se et suos heredes ad p.prium iure p.pi et in perpetuum dedit vendidit et tradidit et tradidit spectabili et egregio domino Angelo Miani mag.ci et generosi Lucae Miani de Venetiis ibi presenti pro se et suis heredibus recipienti et stipulanti unam er.? petiam terrae camporum duorum vel circha arativam plantivam et vitigatam cum suis plantis positam et iacentem in territorio Fanzoli in contrata Del Longer cuique hae dicuntur fore Coherentiae a mane a meridie a po(nente) et a monte prefatus d.nus Angelus Miani et siquidem aliae forent chor(entiae X.iores et dictae petiae terrae proximiores ad habendum tenendum possidendum permutandum et aliter quomodocumque in alicos transferendum gaudendum et  demandandum pro anoma et corpore indicendum et quidquid eidem empori et heredibus suis et habentibus eam ab eo tamquam de re sua sine aliqua conditione placuerit deinceps faciendum tamen de re sua sine aliqua conditione obstaculo  vel opposizione alicusius proprie de mundo cum omnibus et singulis quae infra preditas continentur cum omnibus et singulis aliis quae praedicta petia terrae dic vendita ( haber supra se et infra atque extra se in integrum omnique iure et catione seu requisitione predicts venditor uti posset ipsa petia terrae vendita aut ipsi petiae terrae sic venditae modo aliquo spectat et pertinentibus et cum omnibus et singulis aliis quae tam de iure  quam de consuetudine debeatur ad emptorem comodum pertinere: Et hoc notatum pro pretio nomine pretii librarum quinquaginta duarum sol(dorum) decem parvorum, quos denarios sive pretium ipse venditor per se suosque heredes contentus et confessus fuit ipse me habuisse et manualiter recepisse ab ipso emptore pro se et suis heredibus dante et solvente ac omni exceptioni dictorum d(ominoru)m non hitorum?? Et receptorum spei et futurae hitios ? et receptionis peto ? renuntians expresso de quibus denariis dixit integraliter sibi fore solutum et satisfactum fecit finem et remissionem prefacto emptoripro se et suis heredibus stipulanti et recipienti. Et si dicta petia terraeplus dicto pretio sumpto valet